



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 855 158
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LEO FISH AS
Forretningsadresse:	Breiviken 6 5042 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Grande
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning	6	66 553	66 553
Annen driftskostnad		213 791	212 841
Sum kostnader		280 344	279 394
Driftsresultat		-280 344	-279 394
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		15 038 623	20 222 583
Annen finansinntekt	4	1 136	234
Sum finansinntekter		15 039 759	20 222 817
Annen finanskostnad	4	113	899
Sum finanskostnader		113	899
Netto finans		15 039 646	20 221 918
Ordinært resultat før skattekostnad		14 759 302	19 942 524
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-8 954	-1 110
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 768 256	19 943 634
Årsresultat		14 768 256	19 943 634
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			14 000 000
Overføringer annen egenkapital		14 768 256	5 943 634
Sum overføringer og disponeringer		14 768 256	19 943 634



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 103 480	1 162 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6		7 133
Sum varige driftsmidler		1 103 480	1 170 033
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	7 831 188	7 831 189
Sum finansielle anleggsmidler		7 831 188	7 831 189
Sum anleggsmidler		8 934 668	9 001 222
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9	14 938 623	20 222 583
Sum fordringer		14 938 623	20 222 583
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 595	1 612 220
Sum omløpsmidler		14 981 218	21 834 803
SUM EIENDELER		23 915 886	30 836 025
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 120 000	2 120 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital	10	3 120 000	3 120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		20 711 904	5 943 648
Sum opptjent egenkapital		20 711 904	5 943 648
Sum egenkapital	11	23 831 904	9 063 648
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		15 107	24 061
Sum avsetninger for forpliktelser		15 107	24 061
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 107	24 061
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		55 375	1 375
Annen kortsiktig gjeld	9	13 500	21 746 941
Sum kortsiktig gjeld		68 875	21 748 316
Sum gjeld		83 982	21 772 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 915 886	30 836 025



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	950 129 570	728 792 616
Sum inntekter		950 129 570	728 792 616
Kostnader			
Varekostnad		825 557 120	689 014 438
Lønnskostnad	3	72 393 334	2 375 965
Avskrivning	6	66 553	66 553
Annen driftskostnad		12 221 264	8 238 014
Sum kostnader		910 238 272	699 694 970
Driftsresultat		39 891 298	29 097 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		60 707	756 934
Annen finansinntekt	4	27 033 371	25 724 571
Sum finansinntekter		27 094 078	26 481 505
Annen finanskostnad	4	35 563 580	27 561 874
Sum finanskostnader		35 563 580	27 561 874
Netto finans		-8 469 503	-1 080 369
Ordinært resultat før skattekostnad		31 421 796	28 017 277
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 023 025	6 008 810
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 398 771	22 008 467
Årsresultat		24 398 771	22 008 467



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		981 624	1 592 986
Sum immaterielle eiendeler		981 624	1 592 986
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 103 480	1 162 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6		7 133
Sum varige driftsmidler		1 103 480	1 170 033
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			14 939 294
Andre fordringer	9	3 445 525	
Sum finansielle anleggsmidler		3 445 525	14 939 294
Sum anleggsmidler		5 530 629	17 702 313
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		7 866 822	17 414 703
Andre fordringer	9	8 412 331	372 494
Sum fordringer		16 279 153	17 787 197
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	85 082 317	37 562 165
Sum omløpsmidler		101 361 470	55 349 362
SUM EIENDELER		106 892 099	73 051 675

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 120 000	2 120 000
Sum innskutt egenkapital	10	3 120 000	3 120 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 213 118	19 814 346
Sum opptjent egenkapital		44 213 118	19 814 346
Sum egenkapital	11	47 333 118	22 934 346
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 089 749	22 364 430
Betalbar skatt		6 411 663	7 140 652
Skyldige offentlige avgifter		33 893 773	171 095
Annen kortsiktig gjeld	9	163 796	20 441 152
Sum kortsiktig gjeld		59 558 981	50 117 329
Sum gjeld		59 558 981	50 117 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 892 099	73 051 675



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 672413

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 855 158
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEO FISH AS
Forretningsadresse: Breiviken 6
5042 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Grande
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2023



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning	6	66 553	66 553
Annen driftskostnad		213 791	212 841
Sum kostnader		280 344	279 394
Driftsresultat		-280 344	-279 394
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		15 038 623	20 222 583
Annen finansinntekt	4	1 136	234
Sum finansinntekter		15 039 759	20 222 817
Annen finanskostnad	4	113	899
Sum finanskostnader		113	899
Netto finans		15 039 646	20 221 918
Ordinært resultat før skattekostnad		14 759 302	19 942 524
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-8 954	-1 110
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 768 256	19 943 634
Årsresultat		14 768 256	19 943 634
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			14 000 000
Overføringer annen egenkapital		14 768 256	5 943 634
Sum overføringer og disponeringer		14 768 256	19 943 634



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 103 480	1 162 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6		7 133
Sum varige driftsmidler		1 103 480	1 170 033

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	7 831 188	7 831 189
Sum finansielle anleggsmidler		7 831 188	7 831 189

Sum anleggsmidler		8 934 668	9 001 222
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	9	14 938 623	20 222 583
Sum fordringer		14 938 623	20 222 583

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 595	1 612 220
---	---	--------	-----------

Sum omløpsmidler		14 981 218	21 834 803
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		23 915 886	30 836 025
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 120 000	2 120 000
Sum innskutt egenkapital	10	3 120 000	3 120 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		20 711 904	5 943 648
Sum opptjent egenkapital		20 711 904	5 943 648

Sum egenkapital	11	23 831 904	9 063 648
------------------------	-----------	-------------------	------------------



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	15 107	24 061
Sum avsetninger for forpliktelser	15 107	24 061
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	15 107	24 061
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	55 375	1 375
Annen kortsiktig gjeld	13 500	21 746 941
Sum kortsiktig gjeld	68 875	21 748 316
Sum gjeld	83 982	21 772 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 915 886	30 836 025



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	950 129 570	728 792 616
Sum inntekter		950 129 570	728 792 616
Kostnader			
Varekostnad		825 557 120	689 014 438
Lønnskostnad	3	72 393 334	2 375 965
Avskrivning	6	66 553	66 553
Annen driftskostnad		12 221 264	8 238 014
Sum kostnader		910 238 272	699 694 970
Driftsresultat		39 891 298	29 097 646
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		60 707	756 934
Annen finansinntekt	4	27 033 371	25 724 571
Sum finansinntekter		27 094 078	26 481 505
Annen finanskostnad	4	35 563 580	27 561 874
Sum finanskostnader		35 563 580	27 561 874
Netto finans		-8 469 503	-1 080 369
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 023 025	6 008 810
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 398 771	22 008 467
Årsresultat		24 398 771	22 008 467



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		981 624	1 592 986
Sum immaterielle eiendeler		981 624	1 592 986
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 103 480	1 162 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6		7 133
Sum varige driftsmidler		1 103 480	1 170 033
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			14 939 294
Andre fordringer	9	3 445 525	
Sum finansielle anleggsmidler		3 445 525	14 939 294
Sum anleggsmidler		5 530 629	17 702 313
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		7 866 822	17 414 703
Andre fordringer	9	8 412 331	372 494
Sum fordringer		16 279 153	17 787 197
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	85 082 317	37 562 165
Sum omløpsmidler		101 361 470	55 349 362
SUM EIENDELER		106 892 099	73 051 675
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 120 000	2 120 000
Sum innskutt egenkapital	10	3 120 000	3 120 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		44 213 118	19 814 346
Sum opptjent egenkapital		44 213 118	19 814 346
Sum egenkapital	11	47 333 118	22 934 346
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 089 749	22 364 430
Betalbar skatt		6 411 663	7 140 652
Skyldige offentlige avgifter		33 893 773	171 095
Annen kortsiktig gjeld	9	163 796	20 441 152
Sum kortsiktig gjeld		59 558 981	50 117 329
Sum gjeld		59 558 981	50 117 329
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 892 099	73 051 675



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Leo Norway AS	390.00	39.00%	Ordinære aksjer
Leo Capital AS	390.00	39.00%	Ordinære aksjer
Odd Grande AS	220.00	22.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Alexandre Nikolaevich Leonchanka, Viachaslau Leonchenka og Odd Magnar Grande har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.

Note
3

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets ledelse har mottatt sin lønn fra datterselskapet Ice Seafood AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	69854.00	61854.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38023.00	37700.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	107877.00	99554.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Ice Seafood AS	100.00%	100.00%	30720244.00	24790750.00
MedNor AS	100.00%	100.00%	724225.00	-234815.00

Aksjer i Firda Seafood AS er er solgt i 2022
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Leo Fish AS	Breiviken 6 5042 BERGEN 1201 Bergen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 994 855 158
LEO FISH AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1402762.00	2044857.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8946759.00	294228.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6200000.00	

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43813.00	36880.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72393334.00	2375965.00

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt 3 årsverk

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	678989.00	17430.00	31002928.00

<u>Sum ytelser andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	678989.00	17430.00	31002928.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	252328.00	289411.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72333.00	73100.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	324661.00	362511.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Årsberetning 2022 – LEO FISH AS

Virksomhetens art

LEO FISH AS konsern driver med videresalg av laks og ørret, samt investeringer i selskaper som driver i samme bransje og distribusjon av medisinsk utstyr gjennom Mednor. Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler i Bergen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har 3 ansatte i 2022. Arbeidsmiljøet vurderes om godt.

Det har i løpet av året ikke blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 3 ansatte er det 3 menn. Selskapets styre består av tre menn.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljøet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Finansiell risiko/Kredittrisiko/Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er tilfredsstillende, og selskapet har ingen langsiktig gjeld til eksterne kreditorer. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Risikoen for tap på fordringer er 12,2 MNOK derav 4,4 MNOK er tapsavsatt.

Styret har ikke styreforsikring.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 728,8 i 2021 til MNOK 950,1 i 2022. Driftsresultatet ble MNOK 39,9 opp fra MNOK 29,1 i 2021 som følge av økt aktivitet. Årsresultatet økte fra MNOK 22 i 2021 til MNOK 24,4 i 2022, i hovedsak som følge av økt aktivitet.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 45,5 mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 39,9. Differansen skyldes i hovedsak endringer i kundefordringer, leverandørgjeld og andre periodiseringer samt betaling av skatt.



Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 85,1 per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Egenkapital utgjorde 44,2% pr 2022 mot 31,3% i 2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 og 2021 100 % av samlet gjeld i konsernet.

Selskapet hadde ingen omsetning i 2022 eller 2021. Resultat etter skatt i 2022 var MNOK 14,8 mot MNOK 19.9 i 2021 som kommer fra inntekt på datterselskap. Egenkapital utgjorde 99,6% mot 29,5% i 2021. Selskapet har ingen langsiktig ekstern gjeld.

Etterfølgende hendelser

Krigen i Ukraina skaper fortsatt usikkerhet. Det totale omfanget og varigheten av restriksjoner og andre effekter er fremdeles usikker, det kan derfor være en viss usikkerhet rundt hvilken total innvirkning dette vil ha på selskapet. Styret vurderer situasjonen fortløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.

Bergen, 13. juli 2023

signert elektronisk

Odd Magnar Grande
Styreleder

signert elektronisk

Alexandre Leonchanka
Styremedlem

signert elektronisk

Viachaslau Leonchenka
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: HZOWS-WEBNH-Z8QAH-2T7D1-E8GQ2-D5HZG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Magnar Grande

Styreleder

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-491647

IP: 94.246.xxx.xxx

2023-07-13 19:21:27 UTC



Viachaslau Leonchenka

Styremedlem

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2113583

IP: 92.54.xxx.xxx

2023-07-17 07:51:11 UTC



Alexandre Nikolaevich Leonchanka

Styremedlem

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: 9578-5994-4-498899

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-07-17 14:51:25 UTC



Penneo Dokument ID: HZOW5-WEBNH-78QAH-277D1-E8GQ2-D5HZG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Leo Fish AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter				
0	0	2	950 129 570	728 792 616
Salgsinntekt				
Driftskostnader				
0	0		825 557 120	689 014 438
0	0	3	72 393 334	2 375 965
66 553	66 553	6	66 553	66 553
213 791	212 841		12 221 264	8 238 014
280 344	279 394		910 238 272	699 694 970
Sum driftskostnader				
-280 344	-279 394		39 891 298	29 097 646
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
15 038 623	20 222 583		0	0
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap				
0	0		60 707	756 934
1 136	234	4	27 033 371	25 724 571
113	899	4	35 563 580	27 561 874
15 039 646	20 221 918		-8 469 503	-1 080 369
Netto finansposter				
14 759 302	19 942 524		31 421 796	28 017 277
Ordinært resultat før skattekostnad				
-8 954	-1 110	5	7 023 025	6 008 810
Skattekostnad på ordinært resultat				
14 768 256	19 943 634		24 398 771	22 008 467
Årsresultat				
Overføringer og disponeringer				
0	14 000 000			
Ordinært utbytte				
14 768 256	5 943 634			
14 768 256	19 943 634			
Overføringer annen egenkapital				
Sum disponert				



Leo Fish AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel		981 624	1 592 986
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>981 624</u>	<u>1 592 986</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
1 103 480	1 162 900	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 103 480	1 162 900
0	7 133	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol	6	0	7 133
<u>1 103 480</u>	<u>1 170 033</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 103 480</u>	<u>1 170 033</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
7 831 188	7 831 189	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap		0	14 939 294
<u>0</u>	<u>0</u>	Andre fordringer	9	<u>3 445 525</u>	<u>0</u>
<u>7 831 188</u>	<u>7 831 189</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 445 525</u>	<u>14 939 294</u>
<u>8 934 668</u>	<u>9 001 222</u>	Sum anleggsmidler		<u>5 530 629</u>	<u>17 702 313</u>
Omløpsmidler					
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		7 866 822	17 414 703
14 938 623	20 222 583	Andre fordringer på selskap i samme konsern		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		<u>8 412 331</u>	<u>372 494</u>
<u>14 938 623</u>	<u>20 222 583</u>	Sum fordringer		<u>16 279 153</u>	<u>17 787 197</u>
42 595	1 612 220	Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>85 082 317</u>	<u>37 562 165</u>
<u>14 981 218</u>	<u>21 834 803</u>	Sum omløpsmidler		<u>101 361 470</u>	<u>55 349 362</u>
<u>23 915 886</u>	<u>30 836 025</u>	Sum eiendeler		<u>106 892 099</u>	<u>73 051 675</u>



Leo Fish AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
2 120 000	2 120 000	Overkurs	2 120 000	2 120 000
<u>3 120 000</u>	<u>3 120 000</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>3 120 000</u>	<u>3 120 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
20 711 904	5 943 648	Annen egenkapital	44 213 118	19 814 346
<u>20 711 904</u>	<u>5 943 648</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>44 213 118</u>	<u>19 814 346</u>
<u>23 831 904</u>	<u>9 063 648</u>	Sum egenkapital	<u>47 333 118</u>	<u>22 934 346</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
15 107	24 061	Utsatt skatt	0	0
<u>15 107</u>	<u>24 061</u>	Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
55 375	1 375	Leverandørgjeld	19 089 749	22 364 430
0	0	Betalbar skatt	6 411 663	7 140 652
0	0	Skyldige offentlige avgifter	33 893 773	171 095
13 500	21 746 941	Annen kortsiktig gjeld	163 796	20 441 152
<u>68 875</u>	<u>21 748 316</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>59 558 981</u>	<u>50 117 329</u>
<u>83 982</u>	<u>21 772 377</u>	Sum gjeld	<u>59 558 981</u>	<u>50 117 329</u>
<u>23 915 886</u>	<u>30 836 025</u>	Sum egenkapital og gjeld	<u>106 892 099</u>	<u>73 051 675</u>

31. desember 2022
Bergen, 13. juli 2023.

Elektronisk signert

Alexandre Nikolaevich
Leonchanka
Styremedlem

Elektronisk signert

Viachaslau Leonchenka
Styremedlem

Elektronisk signert

Odd Magnar Grande
Styreleder

Perniteo Dokumentnøkkel: A8BOJ-WXNAK-7GFI5-COAPE-23WMM2-EE6PO



Leo Fish AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
14 759 302	19 942 524		31 421 795	28 017 277
0	0		-60 707	-756 934
0	-47 136		-7 140 652	-2 328 627
66 553	66 553		66 553	66 553
54 000	-3 225		6 273 200	1 564 304
-22 449 480	-11 241 426		15 959 963	-8 650 537
-7 569 625	8 717 290		46 520 152	17 912 036
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		15 000 000	0
20 000 000	0		0	0
20 000 000	0		15 000 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		0	-4 000 000
-14 000 000	-8 950 000		-14 000 000	-8 950 000
-14 000 000	-8 950 000		-14 000 000	-12 950 000
-1 569 625	-232 710		47 520 152	4 962 036
1 612 220	1 844 930		37 562 165	32 600 129
42 595	1 612 220		85 082 317	37 562 165

Perniteo Dokumentnøkkel: A8BOJ-WXNAK-7GFI5-COAPE-23WMM2-EE6PO



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Leo Fish AS AS, datterselskapene Ice Seafood AS og MedNor AS, samt selskaper som Leo Fish AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader		Konsern	
2022	2021			2022	2021
0	0	Lønninger		1 402 762	2 044 857
0	0	Arbeidsgiveravgift		8 946 759	294 228
0	0	Pensjonskostnader		62 000 000	0
0	0	Andre ytelser		43 813	36 880
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum		<u>72 393 334</u>	<u>2 375 965</u>

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt 3 årsverk

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets ledelse har mottatt sin lønn fra datterselskapet Ice Seafood AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	678 989
Pensjonsutgifter	17 430
Bonuser etc	31 000 000
Annen godtgjørelse	2 928

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:		Konsern	
2022	2021			2022	2021
69 854	61 854	Lovpålagt revisjon		252 328	289 411
38 023	37 700	Honorar for annen bistand		72 333	73 100
<u>107 877</u>	<u>99 554</u>	Sum		<u>324 661</u>	<u>362 511</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Valutarisiko



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2022

Det er samlet bokført urealiserte og realiserte valutagevinster og valutatap med henholdsvis kr 25 021 559 og 34 265 985.

Konsernet benytter seg av terminkontrakter ifbm styring av finansiell risiko, og sikrer deler av fremtidig salg i EUR og USD og har åpne kontakter pr 31.12. Valutaterminkontrakter resultatføres når de realiseres. Kontraktene som sikrer fremtidige salg er ikke regnskapsført da de er antatt som regnskapsmessig sikring av fremtidige inntekter.

Note 5 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2022	2021			2022	2021
0	0	Betalbar skatt		6 411 663	7 140 652
0	0	Årets skatteeffekt av endret skattesats		0	24 330
-8 954	-1 110	Endring utsatt skatt		611 362	-1 156 172
<u>-8 954</u>	<u>-1 110</u>	Årets totale skattekostnad		<u>7 023 025</u>	<u>6 008 810</u>
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2022	2021			2022	2021
14 759 302	19 942 524	Ordinært resultat før skattekostnad		31 421 796	28 017 277
0	52 438	Permanente forskjeller		561 756	52 438
0	0	Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV		-60 707	-756 934
-14 800 000	-20 000 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte		0	0
-238 623	-222 583	Resultatført konsernbidrag		0	0
40 698	5 038	Endring i midlertidige forskjeller		-2 778 923	5 144 727
-238 623	-222 583	Alminnelig inntekt		29 143 922	32 457 508
238 623	222 583	Mottatt konsernbidrag		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag		<u>29 143 922</u>	<u>32 457 508</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		6 411 663	7 140 652
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2022	2021			2022	2021
68 671	109 369	Driftsmidler inkl goodwill		-64 134	-60 004
0	0	Utestående fordringer		-4 397 787	-7 180 840
<u>68 671</u>	<u>109 369</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12		<u>-4 461 921</u>	<u>-7 240 844</u>
15 108	24 061	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)		-981 623	-1 592 986

Penneo Dokumentnøkkel: ABBOJ-WXNAK-7GF15-COAPE-23WIM2-EE6PO

**Leo Fish AS****Noter til regnskapet for 2022****Note 6 - Varige driftsmidler****Morselskap**

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 485 500	35 665	1 521 165
Anskaffelseskost 31.12.2021	1 485 500	35 665	1 521 165
Akk.avskrivning 31.12.2021	-382 020	-35 665	-417 685
Balansført pr. 31.12.2021	1 103 480	0	1 103 480

Årets avskrivninger 59 420 7 133 66 553

Økonomisk levetid 25 år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 485 500	35 665	1 521 165
Anskaffelseskost 31.12.	1 485 500	35 665	1 521 165
Akk.avskrivning 31.12.2021	-382 020	-35 665	-417 685
Balansført pr. 31.12.	1 103 480	0	1 103 480

Årets avskrivninger 59 420 7 133 66 553

Økonomisk levetid 25år 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Leo Fish AS eier datterselskapet Ice Seafood AS, som igjen eier MedNor AS. Bokførte verdier på investeringene i tabellen under er fra selskapsregnskapene til hhv Leo Fish AS og datterselskapet Ice Seafood AS.

Navn på morselskap Leo Fish AS Forretningskontor Breiviken 6 5042 BERGEN 1201 Bergen

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Ice Seafood AS	22.04.2010	Bergen	100 %	100 %	7 831 189
MedNor AS	17.10.2018	Bergen	100 %	100 %	112 067
Sum					7 943 256

Aksjer i Firda Seafood AS er solgt i 2022



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2022		2022
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør	25 121 674

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Fordringer	2022	
14 938 623	20 222 583	Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap	0	
Morselskap			Konsern	
2022	2021	Gjeld	2022	2021
0	20 232 268	Avsatt utbytte	0	14 000 000
0	1 514 672	Annen kortsiktig gjeld	0	
0	21 746 940	Sum	0	14 000 000

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Leo Norway AS	390	39 %	39 %
Leo Capital AS	390	39 %	39 %
Odd Grande AS	220	22 %	22 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Alexandre Nikolaevich Leonchanka, Viachaslau Leonchenka og Odd Magnar Grande har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.



Leo Fish AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 000 000	2 120 000	5 943 648	9 063 648
Årsresultat	0	0	14 768 256	14 768 256
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	2 120 000	20 711 904	23 831 904

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 000 000	2 120 000	19 814 346	22 934 346
Årsresultat	0	0	24 398 771	24 398 771
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	2 120 000	44 213 117	47 333 117

Note 12 - Etterfølgende hendelser

Morselskap

Krigen i Ukraina skaper fortsatt usikkerhet. Det totale omfanget og varigheten av restriksjoner og andre effekter er fremdeles usikker, det kan derfor være en viss usikkerhet rundt hvilken total innvirkning dette vil ha på selskapet og konsernet. Styret vurderer situasjonen forløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Magnar Grande

Styreleder

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-491647

IP: 94.246.xxx.xxx

2023-07-13 19:21:27 UTC



Viachaslau Leonchenka

Styremedlem

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2113583

IP: 92.54.xxx.xxx

2023-07-17 07:51:11 UTC



Alexandre Nikolaevich Leonchanka

Styremedlem

På vegne av: Leo Fish AS

Serienummer: 9578-5994-4-498899

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-07-17 14:51:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: A8BOJ-WXNAK-7GF15-COAPE-23WM2-EE6PO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
